[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__03__» __апреля_______2015 г. №__878_______

село Кабанск

О признании утратившими силу

некоторых нормативно-правовых

актов Администрации Муниципального образования

«Кабанский район»

        В соответствии с Федеральным  законом от 23.06.2014 года №171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,    Земельного кодекса РФ,   Федерального закона  от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Постановление Администрации МО «Кабанский район»  от  04.07.2012 года №1441 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства», Постановление Администрации МО «Кабанский район»  от  04.07.2012 года №1439 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена для целей не связанных со строительством», Постановление Администрации МО «Кабанский район»  от  04.07.2012 года №1443 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги Административный регламент  «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное пользование, аренду земельных участков из состава земель, государственная собственность на которые не разграничена, юридическим лицам и гражданам»  - считать утратившими силу.

2. МКУ «Управление градостроительства и земельных отношений Администрации МО «Кабанский район» обеспечить подготовку и заключение договоров  земельных участков  предоставленных в соответствии со статьями 30, 30.1, 31, 32, 34  Земельного кодекса Российской Федерации (в редакции, действовавшей до дня вступления в силу Федерального закона РФ от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ),  согласно Административных регламентов перечисленных в п.1 настоящего постановления.
       3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район»  (А.А. Жилин).
Глава -  Руководитель
Администрации МО «Кабанский район»                                             С.В. Савватеев
_____________________________________

Проект постановления подготовлен  МКУ  «Управление  градостроительства

имущественных и земельных отношений»

_1304401386.doc